РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 55

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Бокс

Газарьянц Владимир Михайлович

Дзюдо

Войтович Михаил Валерьевич

Ширяев Кирилл Сергеевич

Ширяева Ксения Сергеевна

Лёгкая атлетика

Довбыш Максим Александрович

Журавлёв Дмитрий Александрович

Художественная гимнастика

Бритвина Анна Дмитриевна

Власова Светлана Станиславовна

Гурэу Варвара Сергеевна

Емельянова Екатерина Александровна

Иванова Ева Евгеньевна

Калиниченко Дарина Максимовна

Кобылинская Владислава Александровна

Кравцова Дарина Андреевна

Кулакова Софья Владимировна

Лукьяненок София Александровна

Мартиросян Карина Кареновна

Мартиросян Светлана Георгиевна

Мирзабекова Малика Виджановна

Михайлова Елизавета Михайловна

Родионова Екатерина Сергеевна

Суюнова Азалия Юсуповна

Сятрайкина Арина Тихоновна

Сятрайкина Кира Тихоновна

Чекишева Софья Сергеевна

Чернышова Кира Александровна

Шевелёва Юлиана Александровна

Шрамова Элена Артуровна

Эллерс Валерия Денисовна

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Бокс

Вершинин Анатолий Павлович

Зубков Лев Артёмович

Кочугура Николай Александрович

Сухорутченко Алексей Николаевич

Лёгкая атлетика

Карзевич Милана Станиславовна

Художественная гимнастика

Романовская Златислава Ильинична

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

Дзюдо

Арутюнян Роберт Гамлетович

Бердников Андрей Петрович

Чередниченко Дмитрий Алексеевич

Лёгкая атлетика

Громова Иветта Алексеевна

Громова Инга Алексеевна

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                       С.Ф. Таранцов